10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

HanpasneHo

AMAPAT OBNOEPXXAOMIHICTPALLII
AMNAPAT OBNAEP>XAOMIHICTPALIIT
AMNAPAT OBNAEP>XAOMIHICTPALIIT
AMAPAT OBNOEPXAOMIHICTPALLII
AMAPAT OBNOEPXAOMIHICTPALLIT
AMNAPAT OBNAEP>XXAOMIHICTPALIIT
AMNAPAT OBNAEP>XAOMIHICTPALIIT
AMAPAT OBNOEPXAOMIHICTPALLIT
BEPXOBHA PALA YKPAIHUA

OEMAPTAMEHTW TA YMNPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALYT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALYT

OEMAPTAMEHTW TA YMNPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMNPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMNPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YINPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMNPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBJAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMNPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALIT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALIT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

OEMAPTAMEHTW TA YMPABIIHHA
OBNAEPXAOMIHICTPALT

IHLWI KOPECMOHOEHTK

IHLWI KOPECMOHOEHTW
IHLWI KOPECMOHOEHTN

OaTa
2013/11/01
2013/11/07
2013/11/25
2013/11/25
2013/11/26
2013/11/28
2013/11/28
2013/11/28

2013/11/16

2013/11/01

2013/11/01

2013/11/04

2013/11/04

2013/11/05

2013/11/05

2013/11/05

2013/11/06

2013/11/15

2013/11/19

2013/11/25

2013/11/26

2013/11/27

2013/11/27

2013/11/27
2013/11/21

2013/11/21
2013/11/25

HanmeHyBaHHA
LOKYMEHTY

03-12/0681
03-12/0695
03-12/0719
03-12/0721
03-12/0725
03-12/0735
03-12/0737
03-12/0738

03-12/0710

03-12/0679

03-12/0680

03-12/0683

03-12/0685

03-12/0687

03-12/0690

03-12/0691

03-12/0693

03-12/0705

03-12/0709

03-12/0724

03-12/0726

03-12/0727

03-12/0728

03-12/0731
03-12/0714

03-12/0715
03-12/0718

TemaTtuka
MuTaHHsA QisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
MiCLIeBOro CaMoBpsiAyBaHHS
MuTaHHA Haropopa, NPUCBOEHHS 3BaHb, [epXaBHUX
npemin
MutaHHA AianbHOCTI opraHiB AepxasHoi BNaam Ta
MiCLLeBOro CaMOBpPsiAyBaHHS
KanitanbHe 6yaisHnuTeo, XKKIT, micToGyayBaHHs Ta
apxiTektypa
lMuTaHHA QisnbHOCTI opraHiB AepXaBHOI BNagun 1a
MICLIeBOrO CaMOBpPSiAYyBaHHS
MuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB Aep)xaBHOI BNagun 1a
MiCLIEeBOro camoBpsiyBaHHsA
MuTaHHA couianbHOro 3axmcTy, 3alHATOCTI
HaceneHHs, npadi Ta 3apobiTHoi nnaTu
lMyuTaHHA QisnbHOCTI opraHiB AepXXaBHOI BNagun 1a
MiICLIeBOro CaMOBpPsiAYyBaHHS
MuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB AepxaBHOI BNagun 1a
MiCLIeBOro camoBpsiAyBaHHsA

[MUTaHHA eKOHOMIKW, CTaTUCTUKKN, CTPaXyBaHHSA

MuTaHHsA kagpoBoi po6OTH Ta AepXKaBHOI Crnyxou

MuTaHHA couianbHOro 3axmcTy, 3aNHATOCTI
HacerneHHs, npadi Ta 3apobiTHoi nnaTtu

MuTaHHsa kagpoBoi pobOTK Ta AepXKaBHOI Cnyxou
LliHoyTBOpeHHS, iHAeKcaLis, BUAINEHHS i
BMKOPUCTaHHS KOLTiB, poboTa HaHkiB,
onoaaTkyBaHHS

MuTaHHA eKOHOMIiKW, CTaTUCTUKN, CTPaxXyBaHHS

MuTaHHA eKOHOMIiKW, CTaTUCTUKK, CTPaxXyBaHHS
LliHoyTBOpeHHS, iHaekcaLis, BUAINEHHS i
BUKOPWCTaHHS KOLWITIB, po6oTa 6aHkiB,
onoaaTtkyBaHHs

LliHoyTBOpeHHS, iHaekcaLisa, BUAINeHHS i
BUKOPWCTAHHS KOLWITIB, po6oTa 6aHkiB,
onoaaTkyBaHHs

lMyuTaHHA QisnbHOCTI opraHiB gepxaBHOI BNagun 1a
MiICLIeBOro CaMOBpPsiAyBaHHS

MutaHHA kagpoBoi poboTn Ta AepxaBHOT Cryx6u
LliHoyTBOpeHHS, iHaekcauisa, BUAINEHHS i
BUKOPWCTAHHS KOLWITIB, poboTa 6aHkiB,
onoaaTkyBaHHs

MuTaHHsA JisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
MiCLIeBOro CaMoBpsiAyBaHHS

MuTaHHA QisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
MiCLIeBOro CaMOBpsiAyBaHHS

LliHoyTBOpeHHS, iHaeKcauis, BUGINEHHS i
BUKOPWCTAHHS KOLWITIB, poboTa 6aHkiB,
onofaTkyBaHHs

lMpomucnoBicTb, ManUBHO-eHepreTUYHi pecypcu,
TPaHCMNOPT Ta 3B'A30K

lMpomMuncnoBicTb, NanMBHO-eHepPreTUYHI pecypcu,
TpaHCcnopT Ta 3B'A30K

MuTaHHa arponpoMMUCIOBOro KOMMIEKCY



KOMITETW, IHWI LEHTPAJTbHI

OPIrAHW BUKOHABYOI BNAON TA MuTaHHa QisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta

47

48
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50

51

LIEHTPAITbHI YCTAHOBW YKPAIHU 2013/11/15 03-12/0706 MiCLIeBOro camoBpsayBaHHs
KOMITETH, IHWI UEHTPAJbHI
OPIAHM BUKOHABYOI BNAOV TA
LIEHTPAIbHI YCTAHOBW YKPAIHW  2013/11/29 03-12/0740 MnUTaHHA eKOHOMIKW, CTaTUCTUKK, CTPaXyBaHHS
KOMITETW, IHLWI LUEHTPANBHI
OPIAHM BUKOHABYOI BNAOV TA
LIEHTPAITbHI YCTAHOBUW YKPAIH/  2013/11/29 03-12/0741 MuTaHHA eKOHOMIKW, CTaTUCTUKN, CTPaxXyBaHHS
KOPMOPALLIT, KOHLUEPHW,
ACOLIALIIT, OB'€0HAHHA, MutanHsa HacnigkiB YopHOBUNbCbKOI KaTacTpogwm,
KOMMAHIT 2013/11/05 03-12/0686 eKornoriyHoi 6e3nekun Ta Haa3BUYaNHUX CUTYaLin
KOPIMOPALLIT, KOHLUEPHW,
ACOLIALIIT, OB'€OHAHHA, MutanHsa HacnigkiB YopHoBUNbCbKOI KaTacTpodu,
KOMMAHIT 2013/11/13 03-12/0701 eKornoriyHoi 6e3nekun Ta Haa3BMYaNHUX CUTYaLin

LliHoyTBOpeHHS, iHaekcauisa, BUAINEHHS i
MWX. PAVIOHHI OPIAHW, BUKOPWCTAHHS KOLWITIB, poboTa 6aHkiB,
YCTAHOBW, ®IPMW OPFAHISALIT  2013/11/01 03-12/0677 onofaTKyBaHHs
MWX. PAMOHHI OPTAHW,
YCTAHOBW, ®IPMW OPFAHISALIT  2013/11/01 03-12/0678 MuTaHHsa kagpoBoi po6OTK Ta AepXKaBHOI Cnyxou
MWX. PAVIOHHI OPTAHMW, MuTaHHA AisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHI3ALLIT  2013/11/04 03-12/0684 MiCLLEeBOro CaMOBpPSiAyBaHHS
MWX. PAVIOHHI OPIAHMW,
YCTAHOBW, ®IPMW OPTAHISALLII  2013/11/05 03-12/0688 OxopoHa 340poB's
MWX. PAVIOHHI OPIAHW, lMuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB Aep)XaBHOI BNagun 1a
YCTAHOBW, ®IPMW OPTAHISALII  2013/11/08 03-12/0696 MiCLIEBOrO cCamoBpsiAyBaHHsA
MWX. PAMOHHI OPIAHW, MuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB Aep)xaBHOI BNagun 1a
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHISALLIT 2013/11/11 03-12/0698 MiCLIeBOro camoBpsiAyBaHHsA
MWX. PAVIOHHI OPTAHMW, MuTaHHa QisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHI3ALLII  2013/11/13 03-12/0700 MiCLIeBOro camoBpsayBaHHsA
MWX. PAVIOHHI OPIAHW, MuTaHHsa 3abe3neyveHHst 3aKOHHOCTI, OXOPOHW Npas.,
YCTAHOBW, ®IPMW OPTAHISALIT  2013/11/14 03-12/0703 cBobop, i 3aKOHHUX iHTEpeCiB rpoMaasiH
MWX. PAVIOHHI OPIAHW, MuTanHsa HacnigkiB YopHOBUNbCLKOI KaTacTpodu,
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHISALLIT 2013/11/20 03-12/0711 eKornoriyHoi 6e3nekun Ta Haa3BUYaNHUX CUTYaLin
MWX. PAMOHHI OPIAHW, MuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB AepxaBHOI BNagun 1a
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHISALLIT 2013/11/20 03-12/0712 MiCLIEBOro camoBpsiAyBaHHsA
MWX. PAVIOHHI OPTAHW, MuTanHsa Hacniakie YopHoBuNbCbKOi KaTacTpodu,
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHISALLIT 2013/11/20 03-12/0713 eKororiyHoi 6e3neku Ta Haa3BMYaANHUX CUTYaLin
MWX. PAVIOHHI OPTAHMW, MuTaHHA AisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHI3ALLIT  2013/11/22 03-12/0717 MiCLIeBOro camoBpsayBaHHsA
MWX. PAVIOHHI OPFAHW, MuTaHHsA JisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
YCTAHOBW, ®IPMW OPTAHISALLII  2013/11/25 03-12/0722 MiCLLEBOrO CaMOBpPsiAyBaHHS
MWX. PAVIOHHI OPIAHW, MuTaHHa MoGiniyauiiHoi Ta 060poHHOT poboTH,
YCTAHOBW, ®IPMW OPTAHISALLIT  2013/11/28 03-12/0733 poboTa MUTHULb
MWX. PAVOHHI OPIAHMW, MuTaHHA AisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi Bnagu Ta
YCTAHOBW, ®IPMW OPIAHI3ALLIT  2013/11/29 03-12/0736 MiCLLeBOro CaMOBpPSsiAyBaHHS

MuTaHHA QisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNagu Ta
MIHICTEPCTBA YKPAIHU 2013/11/18 03-12/0708 MiCLIeBOro CaMoBpsiAyBaHHS

LliHoyTBOpeHHS, iHaeKcauis, BUGINEHHS i
OBJTACHI OPIAHI3ALYIT TA BUKOPUCTaHHS! KOLWTiB, po6oTa GaHkis,
YCTAHOBM 2013/11/06 03-12/0692 onoaaTtkyBaHHsA
OBNACHI OPIAHISALIIT TA MuTaHHsA QisnbHOCTI opraHiB AepxaBHoi BNaau Ta
YCTAHOBMU 2013/11/28 03-12/0732 MiICLIeBOro CaMOBpPsiAYyBaHHS
OBNACHI OPIAHISALIIT TA
YCTAHOBU 2013/11/28 03-12/0734 MUTaHHA eKOHOMIKW, CTaTUCTUKKN, CTPaxXyBaHHS
OB/ACHI OPIAHISALIIT TA MpPOMMCROBICTb, NanNMBHO-EHEPreTUYHI Pecypcu,
YCTAHOBA 2013/11/29 03-12/0739 TpaHcnopT Ta 3B'A30K

lMuTaHHA QisnbHOCTI opraHiB AepXXaBHOI BNagun 1a
PANOHHI PAON 2013/11/13 03-12/0699 MICLIeBOro CaMOBpPsiAyBaHHS

MuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB AepxaBHOI BNagun 1a
PAMOHHI PAON 2013/11/21 03-12/0716 MiCLIeBOro camoBpsiAyBaHHsA

MuTaHHA gisnbHOCTI opraHiB AepXasHOi BNagm Ta
PAVOHHI PAOU 2013/11/25 03-12/0720 MiCLIeBOro camoBpsayBaHHSA

lMvuTaHHA QisnbHOCTI opraHiB AepXxaBHOI BNagun 1a
PANOHHI PAON 2013/11/25 03-12/0723 MiCLIeBOro CaMoBpsiAyBaHHS

MuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB AepxaBHOI BNagun 1a
PANOHHI PAIN 2013/11/27 03-12/0729 MiCLIEBOrO cCamoBpsiAyBaHHs



58 CUIbCbKI TA CENULLHI PAON
59 CINbCbKI TA CENLLHI PAON
60 CITbCbKI TA CEJTULWHI PAOV

CTPYKTYPHI NIgPO3JUN
61 PAVOEPXAOMIHICTPALIT

2013/11/11

2013/11/13

2013/11/29

2013/11/18

03-12/0697

03-12/0702

03-12/0742

03-12/0707

MuTaHHA OisnbHOCTI opraHiB AepxaBHOT BNagun 1a
MiCcLIeBOro camoBpsiAyBaHHsA

KanitansHe 6yaisHnuTBO, XKKIT, MicToGyayBaHHs Ta
apxiTektypa

KanitanbHe 6yaisHnuTeo, XKKIM, MicToGyayBaHHs Ta
apxiTektypa

LliHoyTBOpeHHS, iHaekcauisa, BUAINeHHS i
BUKOPWCTaHHS KOLWITIB, poboTa 6aHkiB,
onoaaTtkyBaHHs



